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444 SIRA NO’LU VUK GENEL TEBLİĞİ İLE MÜKELLEF BİLGİLERİ BİLDİRİMİ 
UYGULAMASI KALDIRILDI 

 

ÖZET : 

1 Nisan 2012 tarihinden itibaren başlamak üzere kurumlar vergisi, 

ticari kazanç, zirai kazanç ve serbest meslek kazancı elde eden gelir 

vergisi mükelleflerine 1 Nisan - 31 Mayıs tarihleri arasında elektronik 

ortamda Mükellef Bilgileri Bildirimi verme zorunluluğu getiren 413 

sıra No’lu Vergi Usul Kanunu Genel Tebliği yürürlükten kaldırıldı. 

 

20 Ocak 2011 tarihli ve 28179  sayılı Resmi Gazetede yayımlanan 413  sıra  No’lu Vergi Usul 

Kanunu Genel Tebliği ile Vergi Usul Kanununun 148, 149 ve m.257’nci maddeleri hükümlerine 

istinaden 1 Nisan 2012 tarihinden itibaren başlamak üzere kurumlar vergisi, Ticari kazanç 

(kazancı basit usulde tespit edilenler hariç), zirai kazanç ve serbest meslek kazancı elde eden 

gelir vergisi mükelleflerine Mükellef Bilgileri Bildirimi verme zorunluluğu getirilmişti.  

 

Bildirimle ad/soyad, unvan,  adres , kadın/erkek ayrımında  16 yaş üste ve altı çalışan sayısı, 

engelli sayısı, faaliyet kodu, adres bilgileri, elektrik/doğalgaz abonelik bilgileri, kira ya da mülk 

sahibi olma gibi bilgiler istenilmekteydi. 

 

17 Ocak 2015 tarihli ve 29239 sayılı  Resmi  Gazetede yayımlanan 444 sıra No’lu VUK Genel 

Tebliği ile  413 sıra No’lu VUK Genel Tebliği yürürlükten kaldırıldığından  Mükellef Bilgileri 

Bildirimi verme zorunluluğu da  kaldırılmıştır.  

 

413 sıra No’lu  Tebliğle ilgili olarak halen Danıştay aşamasında olan  davalar bulunmaktaydı.  

Söz konusu Tebliğ, bu Sirkülerimize ek olarak verilmiştir. 

 

Saygılarımızla… 
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17 Ocak 2015 CUMARTESİ Resmî Gazete Sayı : 29239 

 

TEBLİĞ 

 

 
Maliye Bakanlığından: 

 

VERGİ USUL KANUNU GENEL TEBLİĞİ (SIRA NO: 413)’NİN YÜRÜRLÜKTEN 

KALDIRILMASINA DAİR TEBLİĞ (SIRA NO: 444) 

 

MADDE 1 – 20/1/2012 tarihli ve 28179 sayılı Resmî Gazete'de yayımlanan Vergi Usul Kanunu Genel Tebliği (Sıra 

No: 413) yürürlükten kaldırılmıştır. 

 

MADDE 2 – Bu Tebliğ yayımı tarihinde yürürlüğe girer. 

 

MADDE 3 – Bu Tebliğ hükümlerini Maliye Bakanı yürütür. 


